附件4

长春大学旅游学院创客中心入驻合同书

甲方： 长春大学旅游学院创客中心
乙方（入驻团队第一责任人）：
身份证号：
就乙方入驻长春大学旅游学院创客中心事宜，甲乙双方达成一致，签订本合同，双方共同遵守。

1、 入驻团队的项目名称及目标

(1) 项目名称

(2) 目标

                                                           。
二、工位分配与押金

    乙方入驻     人，工位分配附图。每个工位孵化期押金50元，共     个工位，入驻     年，工位总押金为人民币     元（大写人民币         元）。    乙方如期或提前毕业，甲方退还乙方全部工位押金。

三、甲方的责任和义务

甲方按《长春大学旅游学院创客中心管理章程》之规定，履行管理责任，并为乙方提供相应服务。

四、乙方的责任和义务

(一)乙方遵守《长春大学旅游学院创客中心管理章程》及有关规定，并签署《长春大学旅游学院创客中心安全责任书》。

(二)乙方承诺入驻期间完成如下成果：（与《长春大学旅游学院创客中心入驻申请表》中“预期成果”一致）：

①                                                   ；

②                                                   ；

③                                                   ；

④                                                   。

上述成果作为评估乙方能否如期毕业的依据。

(三)乙方承诺其取得的成果不存在知识产权纠纷。

(四)乙方若不能按计划推进和完成项目目标，或工位利用率低于50%，甲方将视情况收回乙方使用的工位。

五、补充条款

(一)由乙方原因导致设备、家具等损坏，按长春大学旅游学院资产处提供的价格，由乙方全额赔偿。

(二)因自然灾害等不可抗力导致房屋毁损以及其它损失，双方互不承担责任。

六、乙方将积极配合创客中心举办的各类双创活动和团队企业信息统计工作。
七、本合同未尽事宜，双方可根据公平、合理原则及相关法律法规规定，另行协商确定。

八、本合同规定的入驻期限为：

自     年    月     日至      年    月    日止。

九、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：（签名或盖章）       乙方：          （导师签名）

代表人：                                   （学生负责人签名）

签订日期：                 签订日期：